<i>CONTINUATIO VINDOBONENSIS</i> , czyli <i>ANNALES VINDOBONENSES</i>	<i>ANNALES PRAEDICATORUM VINDOBONENSIIUM</i>	<i>HISTORIA AUSTRALIS</i>
[ad an. 1276.] [...] <i>rex Romanorum</i> [sc. Rodulphus] <i>predicto regi Ungarie</i> [sc. Ladislao] <i>omnes civitates, quas ei rex Boemie violenter abstulerat restituit; nichilominus tamen promittens rex Boemie memorato regi Ungarie omnes thesauros reddere, quos aliquando amita ipsius regis Ladislavi Anna regina de Mazowe asportaverat eique tradiderat, videlicet duas coronas aureas et sceptrata regalia, ac preciosissimam amphoram auream nobilissimis gemmis undique adornatam mire pulcritudinis, et alia quam plura clenodia aurea que a tempore regis Ungarie Attilae, et ab aliis successoribus suis usque nunc in Ungaria fuerant conservata. [...]</i>	[ad an. 1277] [...] <i>rex Romanorum predicto regi Ladizlao omnes civitates et munitiones, quas olim rex Boemie eidem abstulerat, restituit liberaliter; nichilominus promittens rex Boemie memorato regi Ungarie omnem thesaurum et ornatum reddere, quem aliquando amita ipsius regis Ladizlai asportaverat, videlicet duas coronas, ceptata, amphoram preciosam et alia multa et incomparabilia clenodia regis Atyle.</i>	[ad an. 1276.] [...] <i>rex Romanorum predicto regi Vngarie</i> [sc. Ladislao] <i>omnes ciuitates quas ei rex Bohemie violenter abstulerat restituit, nichilominus tamen promittens rex Bohemie memorato regi Vngarie omnes thesauros reddere, quod aliquando amita ipsius regis Ladislai Anna regina de Maczaw asportaverat eique tradiderat. Videlicet duas coronas aureas et sceptrata regalia, ac preciosissimam amphoram auream nobilissimis gemmis vndique adornatam mire pulcritudinis, et alia quam plura clenodia aurea que a tempore regis Vngarie Attilae et ab alijs successoribus suis usque nunc in Vngaria fuerant conservata. [...]</i>
[ad an. 1277] <i>Rex Boemie Ottacarus ductus penitencia graviterque ferens in corde suo, regina quoque Boemie coniux sua frequenter eum increpans, quod terras predictas resignaverat, obsides ministerialium Australium et civium, dyademata quoque regis Ungarie et alias compromissiones factas, sicut anno priori per arbitros diffinitum extiterat, resignare recusavit.</i>	[ad an. 1278] <i>Rex autem Otakarus ductus penitencia, quod terras predictas resignaverat, obsides ministerialium et civium Australium, dyadema quoque regis Ungarie et alias compromissiones factas, sicut per arbitros diffinitum extitit, restituere recusavit.</i>	[ad an. 1277] <i>Rex Bohemie Otakarus ductus penitencia grauiterque ferens in corde suo, regina quoque Bohemie coniux sua, frequenter eum increpans, quod terras predictas resignauerat, obsides ministerialium Australium et ciuium. Dyademata quoque regis Vngarie et alias adpromissiones factas, sicut anno priori per arbitros diffinitum extiterat, resignare recusavit.</i>